中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會函

                                        地址：106台北市信義路三段162之30號7樓
                                        電話：李永山 02-27026023

                                        傳真：02-27056617
                                        電子信箱：tcta.roc@yahoo.com
受文者：如正副本
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年 9 月 11 日

發文字號：（107）汽貨國明字第  143  號

附件：

主旨：有關本會建議調降營業大貨車強制汽車責任保險意外加重保險費率
案，請 查照。
說明：依據金融監督管理委員會保險局107年9月31日保險(產)字第
10704186000號函。
正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會
副本：中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會

理事長
[image: image1.jpg]fk e 5 PEmpTA3e

R

| (5% %oé

= - kg AL = SN A =
B BEREREBESREA F
BAMAL D ML T RBERRAE B THE 17—
B A HERE 02-8968-0899£0795

106 36715 £ =8 16255 74
XXE P ERBAEZRERERE

w~EERBA

BXBH T FPERBR 10784318

BXFRAARAE)FH 10704186000 355

HRA L@

FE R FEM AR EHIR

FHAk

E5 A E R BRAR L EATE RPN AETIERBRE oS
RIEER—F > BhoiBH » FEE -

31.BH -

— RERBINRER 107 £ 8 F 15 e dxg
1070095901 3% % ##32 -

S RBEERBAEFERBRIE(TRARAEE 4545 1 BHET
BHAERERBR(THARR)E LB AC TR X B
T REFMREFFRLECRBBEH 2 -

AR GREELEE Y AMEZ R RAMER 0 AR KIE
fed > XFEERFANTFEERA  RBEAREEASEE 2
BZEHE R ERMMEBEARBRETLESRE P OBWIER
FRERBT I BREREN  BEEHRE G2
e BUNEEEEAKE(SSBER)ZIRERE
FHzt o R ERHA 0 HLEE

EA:PERBALREHNERNENGCLAB LS
BN RBIANBEE - AHERERE

Bk # L%

17 #1717

高福明

PAGE